
 
 

UCHWAŁA NR 740/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok wprowadza się zmiany 
w kwocie 3.103.749 zł polegające na rozdysponowaniu rezerw, z tego: 

1) ogólnej w kwocie 2.484.706 zł; 

2) celowych na współfinansowanie projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE 
w ramach RPO WZ 2014-2020 w łącznej kwocie 619.043 zł, z tego bieżącej w kwocie 5.443 zł 
i majątkowej w kwocie 613.600 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Marszałka Województwa 

Członek Zarządu 
 
 

Olgierd Kustosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2484



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 3 103 749758 2 484 706

Różne rozliczenia finansowe  075814 2 484 706

Pozostałe odsetki4580  0499 867

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  01 984 839

Rezerwy ogólne i celowe 3 103 74975818  0

Rezerwy4810 2 484 706 0

Rezerwy4819 5 443 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 613 600 0

Ochrona zdrowia  0851 619 043

Szpitale ogólne  085111 619 043

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  05 443

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  0613 600

3 103 749RAZEM WYDATKI 3 103 749

740

29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2484



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW      

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           kwietnia 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 3 103 7493 103 749
Wydział Wdrażania RPO (organ)  0619 043

Ochrona zdrowia  0851 619 043

Szpitale ogólne  085111 619 043

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  05 443

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  0613 600

Wydział Finansów i Budżetu 2 484 706 0

Różne rozliczenia 2 484 706758  0

Rezerwy ogólne i celowe 2 484 70675818  0

Rezerwy4810 2 484 706 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  02 484 706

Różne rozliczenia  0758 2 484 706

Różne rozliczenia finansowe  075814 2 484 706

Pozostałe odsetki4580  0499 867

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  01 984 839

Wydział Wdrażania RPO 619 043 0

Różne rozliczenia 619 043758  0

Rezerwy ogólne i celowe 619 04375818  0

Rezerwy4819 5 443 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 613 600 0

Razem WYDATKI: 3 103 7493 103 749

740

29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2484


	UCHWAŁA NR 740/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-06T11:18:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




